平成 21 年６月１日

各 位

会社名   天龍製鋸株式会社

代表者名  代表取締役社長 高橋正尚

（ＪＡＳＤＡＱ・コード５９４５）

問合せ先

役職・氏名 総務部長 冨田修一

電話  ０５３８－２３－６１１１

取締役退任に関するお知らせ

 平成 21 年６月 26 日開催の当社第 156 期定時株主総会の終結の時をもちまして、下記取締役が

退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任取締役
  取締役会長  鈴木 寛善 （任期満了のため）

２．退任日     平成 21 年６月 26 日

以上